
UCHWAŁA NR XL/327/2017
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Publicznej Szkoły Podstawowej nr 7
w Strzelcach Opolskich w ośmioletnią Publiczną Szkołę Podstawową nr 7 w Strzelcach Opolskich

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w zw. z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz. U. 2017 r. poz. 59 i 949) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowej sześcioletniej Publicznej 
Szkoły Podstawowej nr 7 w Strzelcach Opolskich w ośmioletnią Publiczną Szkołę Podstawową nr 7 w Strzelcach 
Opolskich.

2. Siedziba przekształconej Publicznej Szkoły Podstawowej nr 7 w Strzelcach Opolskich mieści się 
w Strzelcach Opolskich przy ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 2.

§ 2. Obwód ośmioletniej Publicznej Szkoły Podstawowej nr 7 w Strzelcach Opolskich obejmuje ulice: 
Agatowa, Aleja Jana Pawła II, Bolesława Krzywoustego, Brzozowa, Bursztynowa, Ciepłownicza, Klonowa, 
Gogolińska, Henryka Pobożnego, Jarzębowa, Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Kazimierza Wielkiego, Księcia 
Alberta, Mieszka I, Młyńska, Nefrytowa, Osiedle Piastów Śląskich, Rubinowa, Topazowa, Topolowa, Władysława 
Łokietka oraz miejscowość Rożniątów.

§ 3. Uchwała stanowi akt założycielski Publicznej Szkoły Podstawowej nr 7 w Strzelcach Opolskich.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Gabriela Puzik

Id: 86A6F04A-09BE-4091-9ABF-51ABAF3DB7D2. Podpisany Strona 1




